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Protokoll
Leidandmed EAA.2600.1.62
Kaader 39,40
Daatum 11.12.1885
Protokolli number 8
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod

Märkused kusagilt maealt= kuskilt mujalt; Hakenrihteri juure läkkitud
12 Dets 1885

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Kersa Kohtumees
C.Th. Redlich Kirjutaja

Koku olid tulnud kohtuwanem: Jaan Kersa

Putkastest, Tõnis Asaw naene Leno käest oli 9 Rbl. raha warastud, 11. Detsember
s.a. oli tema raha läinud tooma, et odre osta ja tema oli leidnud raha puuduwad,
see naine Leeno oli kohe arwand ühe Putkaste poisi Willem Piilmann peale, sest
see pois ei tee tööd ja ei ole kusagilt maealt kui Mihkli pääwa aegas Ado Mutso
käest 5 Rbl. ja ometi lakkub tema pääwad otsa. See naene Leno Asow oli laind Pea
Tallitaja juure seesamma oli kotto ära Pärnus. Siit oli tema teise Talitaja
abimehe juure läinud ja et sellel just siga tappmeses poolel oli, oli tema kohe
teise abimehe juure läinud, see oli ka nenda sammoti kotto ära olnud, metsas
puid raiumas ja siit oli tema Pea kohtumehe juure läinud, see oli just heino
toomast tulnud, siis oli tema sellega seltsis läinud seda poisi taga otsima, ja
olid teda See Mihkle perest leidnud, kus naad ka teda leidnud olid, ja teda seal
sammas läbi otsind, ja tema juurest üks ümarkus raha kott 1 R. 62 kop raha sees,
see Pea kohtumees Jaan Kersa oli selle Willem Piilmann käest küsend kust ta
selle raha kotti ja raha wõttis, tema oli wastand, selle raha kotti sain ma ühe
Suure Lähtro mehe käest 1 1/2 kortle wiina eest aga seda meest ma ei tunnud
mitte ja Kõrtso mees nägi pealt kui ma tale wiina antsin, ja raha ma sain Mihkle
pääwa aegas Ado Mutso käest. 5 Rbl. ja kolm Rbl. antsin kingiseppale Karel Raag
kätte saapaste eest, ja kaks Rbl. jähi mulle sealt järele ja pärast seda ei tea
tema ütelda kust ta raha saanud. See kohtomees Jaan Kersa oli läind seda asja
järel kuulama, kas see poiska tõt on rääkind, esite oli tema läinud uude poodi
ja sealt küsind, kas meie küla poisid ostsid siit Raha kottisi. Ja oli wastoseks
saanud et siit ei ole Putkaste poisid raha kotti ostnud, ja peale selle oli tema
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wanasse poodi läinud ja sealt nenda sammoti kui .... ja oli , wastoseks saanud
W.Kabin käest, et jah Willem Piilmann ostis siit eile ühe Raha kotti ja maksis
selle eest 25 kop. üks 20 kop. ja teine 5 kop, ja maksis ka Rechnungi üks Rubla
ära, ja siis oli Kersa küsind, kas teil on weel niisuguseid raha kottisi, mina
taha eesale ka ühe niisuguse raha kotti, Siis oli kaupmees R.Ladin neid kottisi
näidand et siit ta ostis ja see oli just nenda samma sugune olnud kui see
Piilmanni raha kott. Ja sealt oli tema läinud Kõrtsi ja oli sealt järele küsinud
kas Piilmann ostis siit eile wiina, sealt oli wastoseks antud, et seda ei tea
mitte kasta wiina ostis aga 6 pudelid õlut oli tema ostnud ja üks (1) Rbl. annud
pärast wiimaseks oli tema weel selle Kingiseppa Karel Raag juure Eniweresse
läinud ja sealt küsind kui palju maksis Willem Piilmann saapaste eest, ja see
Karel Raag oli üttelnd et tema maksis 4 Rubl. ja üks Rubla jäi temal järele.
Sest on näha et temal paljo walet ja pettust sees on. Seepärst saab Hakenrihteri
Herrat palutud seda oma suuremat wolidust mööda seletada.

Kohtuwanem: Jaan Kersa

Kirjutaja: C.TRedlich
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